

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kota Bontang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.03.0000 Kecamatan Bontang Barat
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.03.0002 Kelurahan Gunung Telihan
 Program : 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
 Kegiatan : 7.01.02.2.02 Penyelenggaraan urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang ada di Kecamatan
 Sub Kegiatan : 7.01.02.2.02.03 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi Kegiatan : Kota Bontang, Bontang Barat, Gunung Telihan
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran :
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 646.792.897
 Jumlah 2022 : Rp. 664.593.794

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 646.792.897
Keluaran	Jumlah RT yang dilayani	30 RT
Hasil		

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 646.792.897
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 645.142.897
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 2.930.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 2.930.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 2.930.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 1.410.000
	[#] Honorarium PPTK					Rp. 1.410.000
	[-] Operasional Perkantoran Kel.Telihan					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp 250 juta s.d. Rp 500 juta	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.410.000	0	Rp. 1.410.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp. 1.520.000
	[#] Honorarium PPBJ					Rp. 1.520.000
	[-]					
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang(Nonkonstruksi) Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp .200 juta	2 Orang / Paket / Pekerjaan	OP	760.000	0	Rp. 1.520.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 642.212.897

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 338.140.897
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 338.140.897
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 32.970.000
	[#] Belanja bahan bakar minyak (bbm) kel. Gn. telihan					Rp. 32.970.000
	[-] Belanja BBM Kendaraan Roda 2					
	Bahan Bakar Minyak 1 Liter Peralite	10 Unit x 6 Liter x 10 Bulan	Liter	7.850	0	Rp. 4.710.000
	[-] Belanja BBM Kendaraan Roda 3					
	Bahan Bakar Minyak 1 Liter Peralite	2 Unit x 60 Liter x 10 Bulan	Liter	7.850	0	Rp. 9.420.000
	[-] Belanja BBM Kendaraan Roda 4					
	Bahan Bakar Minyak 1 Liter Peralite	2 Unit x 120 Liter x 10 Bulan	Liter	7.850	0	Rp. 18.840.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 5.208.466
	[#] Pengadaan ATK Kel.Gn Telihan					Rp. 5.208.466
	[-] Belanja ALat Tulis Kantor					
	Binder Clip 111	25 Kotak	kotak	16.364	40.910	Rp. 450.010
	Binder Clip 260	20 Kotak	Kotak	35.455	70.910	Rp. 780.010
	Buku Agenda 100 lembar	6 Buku	buku	45.455	27.273	Rp. 300.003
	Cellotape 1/2"x36 y	10 Roll	roll	24.545	0	Rp. 245.450
	Cutter A-300	5 Buah	buah	21.818	10.909	Rp. 119.999
	Double Tape 24 mm	10 Roll	roll	22.727	22.727	Rp. 249.997
	Gunting SC-838N	5 Buah	buah	19.091	9.546	Rp. 105.001
	Isi Cutter L-150	5 Lusin	lusin	105.455	52.728	Rp. 580.003
	Isi Stapler No. 10	30 Buah	box	21.818	65.454	Rp. 719.994
	Lakban Tanggung	5 Roll	roll	25.455	12.728	Rp. 140.003
	Pensil 2B	10 Lusin	lusin	109.091	109.091	Rp. 1.200.001
	Spidol BG-12, White Board	12 Buah	buah	14.545	17.454	Rp. 191.994
	Stapler HD-10	6 Buah	buah	19.091	11.455	Rp. 126.001
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 17.216.010
	Amplop Coklat Ukuran : (24 X 35)F4 1K:19	2 Pak	pak (100)	78.182	15.636	Rp. 172.000
	Amplop Putih / Polos No. 110, Polos, Seal	10 Kotak	pak (100)	29.091	29.091	Rp. 320.001

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Kertas hvs A4 80 gr, 210 X 297 mm	2 Rim	Rim	74.000	0	Rp. 148.000
	Kertas HVS F4 80 gr, "216 X 330 mm	50 Rim	rim	80.000	0	Rp. 4.000.000
	[-] Kertas NCR					
	Kertas NCR Polos 1/2 Folio, NCR (5 lembar/set)	24 Rim	Buku / 50 set	151.818	364.363	Rp. 4.007.995
	Kertas NCR Polos 1 Folio, NCR (5 lembar/set)	36 Rim	Buku / 50 set	216.364	778.910	Rp. 8.568.014
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 8.140.002
	[#] Belanja Cetak dan Pengandaan					Rp. 2.000.000
	[-]					
	Biaya Fotocopy 1 Folio/A4, HVS	8000 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 2.000.000
	[#] Belanja cetak dokumentasi, publikasi dan dekorasi					Rp. 3.500.002
	[-]					
	Cetak Spanduk 1 x 2 meter	10 Buah	Buah	318.182	318.182	Rp. 3.500.002
	[#] Pengadaan ATK Kel.Gn Telihan					Rp. 2.640.000
	[-]					
	Map Perangkat Daerah Map ukuran folio bahan artpaper	200 Lembar	Lembar	12.000	240.000	Rp. 2.640.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 2.000.000
	[#] Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya					Rp. 2.000.000
	[-]					
	Materai 10000	50 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 500.000
	[-]					
	Materai 3000	100 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp. 300.000
	[-] materai					
	Materai 6000	200 Lembar	Lembar	6.000	0	Rp. 1.200.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 3.077.145
	[#] Pengadaan ATK Kel.Gn Telihan					Rp. 3.077.145
	[-]					
	Pita Ribbon Dot Matrix Ribbon Catridge Printer Epson LQ-2190, Catridge S015531 Black	1 Buah	Buah	146.000	14.600	Rp. 160.600
	Tinta Printer Tinta Refill Printer Canon Merah, Canon Magenta 200 ML	2 Botol	Botol	60.500	12.100	Rp. 133.100
	Tinta Printer Tinta Refill Printer Epson, Epson 644 Cyan	2 Botol	Botol	95.000	19.000	Rp. 209.000
	Tinta Printer Tinta Refill Printer Epson, Epson 644 Yellow	2 Botol	Botol	95.000	19.000	Rp. 209.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Tinta Printer Tinta Refill Printer Epson, Epson 644 Black	5 Botol	Botol	95.000	47.500	Rp. 522.500
	Tinta Printer Tinta Refill Printer Canon Hitam, Canon Black 200 ML	5 Botol	Botol	60.500	30.250	Rp. 332.750
	Tinta Printer Tinta Refill Printer Epson, Epson 644 Magenta	2 Botol	Botol	95.000	19.000	Rp. 209.000
	Tinta Printer Tinta Refill Printer Canon Kuning, Canon Yellow 200 ML	2 Botol	Botol	60.500	12.100	Rp. 133.100
	Tinta Printer (refill ink) Hitam	9 Buah	Buah	62.727	56.454	Rp. 620.997
	Tinta Printer (refill ink) Colour	6 Buah	Buah	62.727	37.636	Rp. 413.998
	Toner/Catridge Printer Tinta Refill Printer Canon Biru, Cyan 200 ML	2 Botol	Botol	60.500	12.100	Rp. 133.100
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp. 13.709.023
	[#] Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih					Rp. 13.709.023
	[-]					
	Kapur baru 250 gr	12 Per Bungkus	Bungkus	23.636	28.363	Rp. 311.995
	Pembersih kaca 500 ml	12 Botol	Botol	16.364	19.637	Rp. 216.005
	Sabun cuci piring Jeruk Nipis 400ml	12 Botol	Botol	20.000	24.000	Rp. 264.000
	Tissue Nice Facial Tissue 200 S	100 Kotak	Buah	18.182	181.820	Rp. 2.000.020
	[-] Hand Sanitizer					
	Hand Sanitizer Cairan, 1 liter	25 Botol	Botol	228.000	570.000	Rp. 6.270.000
	[-] pembersih wc					
	Perawatan Kamar Mandi Harpic Liquid Btl 450 Ml	12 Botol	Buah	30.909	37.091	Rp. 407.999
	[-] pengharum ruangan gantung					
	Pengharum ruangan Gantung 70 gr	50 Per Bungkus	Bungkus	15.000	75.000	Rp. 825.000
	[-] pengharum ruangan spray					
	Pengharum ruangan spray 300 ml	12 Botol	Kaleng	27.273	32.728	Rp. 360.004
	[-] penyemprot nyamuk					
	Insektisida Baygon Aerosol Protector 600 ML	12 Buah	Buah	60.000	72.000	Rp. 792.000
	[-] Sabun Pencuci Tangan					
	Sabun cuci tangan 410 ml	60 Botol	Botol	28.000	168.000	Rp. 1.848.000
	[-] Sapu					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Sapu lantai bahan nilon/plastik dengan gangang	6 Buah	Buah	40.000	24.000	Rp. 264.000
	[-] Serok Sampah					
	Pengki / Serok Sampah Appolo, Biasa, Plastik	4 Buah	Buah	34.091	13.636	Rp. 150.000
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp. 3.099.982
	[#] Belanja peralatan listrik dan elektronik					Rp. 2.179.986
	[-] Lampu					
	Bola Lampu Essential 23 w	30 Buah	Buah	55.636	166.908	Rp. 1.835.988
	[-] Terminal listrik 4 lubang					
	Stop kontak cabang 4	5 Buah	Buah	62.545	31.273	Rp. 343.998
	[#] Pengadaan ATK Kel.Gn Teliha					Rp. 919.996
	[-] Belanja ALat Tulis Kantor					
	Baterai Baterai Alkaline, AA, 1.5 V, 2 Pcs	20 Set	Set	20.909	41.818	Rp. 459.998
	Baterai Baterai Alkaline, AAA, 1.5V, 2 Pcs	20 Set	Set	20.909	41.818	Rp. 459.998
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp. 24.060.003
	[#] Belanja sepatu dinas harian kel. Gn Teliha					Rp. 24.060.003
	[-] Sepatu dinas					
	Sepatu Pria Kulit/kombinasi	16 Pasang	Pasang	729.091	1.166.546	Rp. 12.832.002
	Sepatu Wanita Kulit/kombinasi	14 Pasang	Pasang	729.091	1.020.727	Rp. 11.228.001
5.1.02.01.01.0034	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga					Rp. 44.220.000
	[#] Belanja sepatu olah raga kel. gn teliha					Rp. 44.220.000
	[-] Sepatu olahraga karang taruna					
	Sepatu Olah Raga Sepatu running (Rubber sole)	37 Pasang	Pasang	600.000	2.220.000	Rp. 24.420.000
	[-] Sepatu olahraga kelurahan					
	Sepatu Olah Raga Sepatu running (Rubber sole)	30 Pasang	Pasang	600.000	1.800.000	Rp. 19.800.000
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat					Rp. 891.059
	[#] belanja bahan obat-obatan					Rp. 891.059
	[-]					
	Alkohol 100 ml	2 Botol	Botol	22.727	4.545	Rp. 49.999
	Analgesik Balsem Tube 30 gr	2 Buah	Ea	47.300	9.460	Rp. 104.060
	Betadine Cair	2 Botol	Bungkus	155.000	31.000	Rp. 341.000
	Kasa Steril 16 cm x 16 cm	5 Pack	Pack	12.000	6.000	Rp. 66.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Minyak Kayu Putih 120 ml	4 Botol	Ea	59.000	23.600	Rp. 259.600
	Obat Luka Bakar Salep	1 Buah	Ea	22.000	2.200	Rp. 24.200
	Plesterin Waterproff, box@100 pcs	1 Pack	Ea	42.000	4.200	Rp. 46.200
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp. 10.492.207
	[#] Belanja makanan dan minuman tamu					Rp. 10.492.207
	[-]					
	Galon Air Mineral Volume 19 Liter	6 Galon	galon	65.000	0	Rp. 390.000
	Gula Pasir 1000 gr	30 Kg	Buah	20.000	60.000	Rp. 660.000
	Kopi sachet 450 gr	15 Per Bungkus	Bungkus	28.182	42.273	Rp. 465.003
	Minuman kotak Minuman Rasa, 1 Dus / 24 pcs X 250 ml	12 Dus	Dus	117.000	140.400	Rp. 1.544.400
	Minuman Kotak Susu, Isi 24 kotak @250ml	12 Dus	Dus	145.455	174.546	Rp. 1.920.006
	Permen Rasa Kopi, 1 pack isi 50 butir, Berat 150g	20 Per Bungkus	Per Bungkus	9.000	18.000	Rp. 198.000
	Teh celup Isi 100 buah	8 Kotak	Kotak	21.818	17.454	Rp. 191.998
	[-] Air isi ulang					
	Air Mineral Isi Ulang Air Mineral RO isi 19 liter	180 Galon	Galon	8.000	0	Rp. 1.440.000
	[-] Air mineral botol					
	Minuman Botol Mineral, 1 dus isi 24 botol, 330 ml	12 Dus	Dus	36.000	43.200	Rp. 475.200
	[-] roti kaleng					
	Makanan (snack) kaleng Cookies Kue Kering Kaleng 454 Gram	24 Kaleng	Kaleng	121.500	291.600	Rp. 3.207.600
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 23.000.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 23.000.000
	[-]					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Makan	400 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp. 16.000.000
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Snack	400 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 7.000.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 18.975.000
	[#] Makan dan minum kegiatan					Rp. 18.975.000
	[-]					
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Snack	300 Kotak	Kotak	17.500	525.000	Rp. 5.775.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Makan	300 Kotak	Kotak	40.000	1.200.000	Rp. 13.200.000
5.1.02.01.01.0063	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)					Rp. 50.400.000
	[#] Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)					Rp. 50.400.000
	[-] PDH Kel. Gn Telihan					
	Beban Pakaian Dinas Harian (PDH) Seragam Hitam Putih, Kemeja putih berkerah, rok/celana hitam	30 Stel	Stel	840.000	0	Rp. 25.200.000
	Beban Pakaian Dinas Harian (PDH) Pakaian dinas harian waskat	30 Stel	Stel	840.000	0	Rp. 25.200.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp. 80.682.000
	[#] Belanja pakaian olah raga kel. gn telihan					Rp. 80.682.000
	[-] Baju olahraga babinsa					
	Seragam Olah Raga Kaos katun combed, celana training, jaket katun combed	2 Paket	paket	1.050.000	210.000	Rp. 2.310.000
	[-] Baju olahraga karang taruna					
	Seragam Olahraga Kaos katun combed, celana training	37 Stel	Stel	756.000	0	Rp. 27.972.000
	[-] Baju olahraga kelurahan					
	Seragam Olah Raga Kaos katun combed, celana training, jaket katun combed	30 Paket	paket	1.050.000	0	Rp. 31.500.000
	[-] Baju olahraga PKK					
	Seragam Olahraga Kaos katun combed, celana training	25 Stel	Stel	756.000	0	Rp. 18.900.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 145.700.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 117.700.000
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					Rp. 6.000.000
	[#] Belanja Air Kel. Gn. Telihan					Rp. 6.000.000
	[-] Belanja Air					
	Biaya Tagihan Air Kelompok 6	12 Bulan	Bulan	500.000	0	Rp. 6.000.000
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp. 96.000.000
	[#] Belanja Listrik Kel. Gn. Telihan					Rp. 96.000.000
	[-] Belanja Listrik					
	Biaya Tagihan Listrik Kelompok 9	12 Bulan	Bulan	8.000.000	0	Rp. 96.000.000
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp. 10.200.000
	[#] Belanja Internet Kel Gn Telihan					Rp. 9.600.000
	[-] Belanja Internet					
	Biaya Tagihan Internet Kelompok 5	12 Bulan	Bulan	800.000	0	Rp. 9.600.000
	[#] Belanja Jasa Media Televisi					Rp. 600.000
	[-] Belanja TV Kabel					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Biaya Langganan TV Kabel Kelompok 2	12 Bulan	Bulan	50.000	0	Rp. 600.000
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp. 5.500.000
	[#] Belanja Jasa KIR Kel.Gn Telihan					Rp. 1.000.000
	[-] Belanja KIR Pickup					
	Biaya KIR / Pengujian Kendaraan Bermotor Uji untuk JBB > 3.500 Kg - 8.000 Kg, 2 Kali/Tahun	2 Kali	Unit	500.000	0	Rp. 1.000.000
	[#] Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Bermotor					Rp. 4.500.000
	[-] STNK					
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor/STNK Kendaraan Roda 4	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.000.000	0	Rp. 2.000.000
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor/STNK Kendaraan Roda 2	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	150.000	0	Rp. 1.500.000
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor/STNK Kendaraan Roda 4	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000	0	Rp. 1.000.000
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp. 28.000.000
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					Rp. 28.000.000
	[#] Bimtek,Sosialisasi, Workshop					Rp. 28.000.000
	[-]					
	Biaya Kontribusi PNS Bimtek, Sosialisasi, Workshop	7 Orang	Orang	4.000.000	0	Rp. 28.000.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 84.900.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 84.900.000
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp. 60.000.000
	[#] Belanja pemeliharaan kendaraan dinas/operasional					Rp. 60.000.000
	[-]					
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Kendaraan Operasional Roda Empat	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	30.000.000	0	Rp. 60.000.000
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp. 12.000.000
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Kendaraan Operasional Roda Dua	12 Unit	Unit / Tahun	1.000.000	0	Rp. 12.000.000
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp. 7.700.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor					Rp. 7.700.000
	[-] Pemeliharaan AC					
	Pemeliharaan AC Split AC Split	14 Unit	Unit / Tahun	550.000	0	Rp. 7.700.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp. 5.200.000
	[#] Pemeliharaan Komputer / Laptop					Rp. 5.200.000
	[-]					
	Pemeliharaan Komputer/Notebook Personal Komputer/Notebook	8 Unit x 1 Tahun	Unit / Tahun	650.000	0	Rp. 5.200.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 73.472.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 73.472.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 73.472.000
	[#] Belanja perjalanan dinas dalam daerah					Rp. 52.272.000
	[-]					
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kelompok 3	9 Orang	Orang	5.808.000	0	Rp. 52.272.000
	[#] Perjalanan dinas luar daerah					Rp. 21.200.000
	[-]					
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Kelompok 3	2 Orang	Orang	10.600.000	0	Rp. 21.200.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 1.650.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 1.650.000
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp. 1.650.000
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp. 1.650.000
5.2.02.05.02.0003	Belanja Modal Alat Pembersih					Rp. 1.650.000
	[#] Belanja modal pengadaan mesin pemotong rumput					Rp. 1.650.000
	[-]					
	Pemotong Rumput Mesin	1 Unit	Unit	1.500.000	150.000	Rp. 1.650.000
Grand Total :						Rp. 646.792.897

	Kota Bontang ,..... Camat Bontang Barat Marthen Minggu, SE, M.Si NIP. 197203212001121001
--	---